
BASCHERDEIS 2017
PROGRAMMA  per la Stampa

SABATO 29 LUGLIO

ore 17.10 ZASTAVA ORKESTAR (Italia) - Balkan Marching Band 24
ore 17.30 THE TROUBLE NOTES (Germania/UK/USA) - Gypsy Fusion 6

DIEGO DRAGHI (Italia) - Giocoleria/comicità 13 
FAMILIA FANTASTIC (Israele) - Itinerante 23

ore 17.45 SIMONE ROMANO' (Italia) - Verticalismo/giocoleria 3
UTOPIA (Italia) - Jazz 22

ore 18.00 PAOLO BORGHI (Italia) - Hang 5
MELISSA CIARAMELLA (Italia) - Pop d’autore 16
MONSIEUR DAVID (Italia) - Teatro dei piedi  18 
NICOLETTA FILELLA (Italia/UK/Sud Africa) - Swing  21

ore 18.15 ETE CLOWN (Argentina) - Mimo/clown 7
DUO IMAN (Italia) - Pole Dance Duo 10
IMPERFECT BOSSA (Italia) - Bossanova 14 
BARRIQUE (Italia) - Pop/rock 23

ore 18.30 DHAP (Italia) - Beatbox 4
GIULIO ATTUCCI (Italia) - Acoustic pop/folk 12
EMPATEE DU WEISS (Italia) – Ska/Reggae 20

ore 18.45 BUCKET BUTCHERS (Italia) - Percussioni 6
GIO EVAN (Italia) - Cantautore/poesia 8 

ore 19.00 ESPUMA BRUMA (Argentina) - Equilibrismo su corda molle 18
CIE DARE D'ART (Francia) - Circo contemporaneo 24

ore 19.15 BAGUNÇO (Brasile/Francia) – Funky/Jazz de rua 3
MIRROR CREW (Serbia) - Itinerante 9
EWAN COLSELL (UK) - Giocoleria 13
BANDA PUTIFERIO (Italia) - Folk/teatro canzone 16
TRAIN TO NARVIK (Italia) - Nordic Folk/Acoustic Indie  22

ore 19.30 EMIAN PAGANFOLK (Italia) - Celtica/pagan folk 5
GIACOMO OCCHI (Italia) - Youtube umano 19

ore 19.45 ORCHESTRINA VICO VECCHIO (Italia) - Tradizionale 6
IZI MAGIC (Francia/Italia) - Illusionismo 8

ore 20.00 LOQI The Teqnobusker (Italia) - Elettronica 4
MUSKEY (Italia) - Cantautore 12
DHAP (Italia) - Beatbox 14
MOSCHE DI VELLUTO GRIGIO (Italia) - Celtic punk 20
UTOPIA (Italia) - Jazz 23

ore 20.15 MONSIEUR DAVID (Italia) - Teatro dei piedi  18
ore 20.30 PAOLO BORGHI (Italia) - Hang 5

MR COPINI (Cile) - Monociclo/giocoleria 7
CIRQUE TANGO (Argentina) - Acrobatica aerea 10
GIULIO ATTUCCI (Italia) - Acoustic pop/folk 16
KALLIDAD (Australia) - Rock/trash flamenco 21

ore 20.45 CLAP CLAP (Uruguay/Argentina) - Giocoleria/Hula-hoop 3
MELISSA CIARAMELLA (Italia) - Pop d’autore 22
GIO EVAN (Italia) - Cantautore/poesia 24

ore 21.00 FAMILIA FANTASTIC (Israele) - Itinerante 11
ETE CLOWN (Argentina) - Mimo/clown 13
GIACOMO OCCHI (Italia) - Youtube umano 19

ore 21.15 NARROW TERENCE (Francia) - Folk lo-fi/stoner rock 4
THE TROUBLE NOTES (Germania/UK/USA) - Gypsy Fusion 6
MR DYVINETZ (Cile) - Ruota Cyr 8
TRAIN TO NARVIK (Italia) - Nordic Folk/Acoustic Indie  12
SIMONE ROMANO' (Italia) - Verticalismo/giocoleria 18

ore 21.30 IMPERFECT BOSSA (Italia) - Bossanova 14



BAGUNÇO (Brasile/Francia) - Funky/Jazz de rua 20
BARRIQUE (Italia) - Pop/rock 23

ore 21.45 FUERA DE ORBITA (Argentina) - Acrobatica aerea 10
MALEFICENT (Argentina) - Statua vivente 13
NICOLETTA FILELLA (Italia/UK/Sud Africa) - Swing  21
MUSKEY (Italia) - Cantautore 16

ore 22.00 IZI MAGIC (Francia/Italia) - Illusionismo 3
EMIAN PAGANFOLK (Italia) - Celtica/pagan folk 5
CLAP CLAP (Uruguay/Argentina) - Giocoleria/Hula-hoop 7
BANDA PUTIFERIO (Italia) - Folk/teatro canzone 22

ore 22.15 DIEGO DRAGHI (Italia) - Giocoleria/comicità 18
CIE DARE D'ART (Francia) - Circo contemporaneo 24

ore 22.30 QUETZALCOATL (Messico) - Fuoco/percussioni 8
ETE CLOWN (Argentina) - Mimo/clown 19

ore 22.45 BUCKET BUTCHERS (Italia) - Percussioni 4
KALLIDAD (Australia) - Rock/trash flamenco 6
GIULIO ATTUCCI (Italia) - Acoustic pop/folk 16

ore 23.00 ESPUMA BRUMA (Argentina) - Equilibrismo su corda molle 18
EMPATEE DU WEISS (Italia) - Ska/Reggae 20

ore 23.15 FAMILIA FANTASTIC (Israele) - Itinerante 9
MR COPINI (Cile) - Monociclo/giocoleria 24

ore 23.30 MR DYVINETZ (Cile) - Ruota Cyr 3
NARROW TERENCE (Francia) - Folk lo-fi/stoner rock 5
EWAN COLSELL (UK) - Giocoleria 7
CIRQUE TANGO (Argentina) - Acrobatica aerea 10
ORCHESTRINA VICO VECCHIO (Italia) - Tradizionale 21

ore 00.00 MOSCHE DI VELLUTO GRIGIO (Italia) - Celtic punk 3
DUO IMAN (Italia) - Pole Dance Duo 10

ore 00.15 LOQI The Teqnobusker (Italia) - Elettronica 19
ore 01.45 ZASTAVA ORKESTAR (Italia) - Balkan 20

Ed inoltre..
ROXANART (Italia) - Truccabimbi 2
ANDREA CASILLO (Italia) - Graffiti 15
PRIAPUS (Italia) - Caricature 17
NARCO NETTIS (Italia) - Illustratore 17 
CRILLABIX (Italia) - Truccabimbi 18


